PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUi

ESTADO DE SÃO PAULO

Pago Municipal Prefeito "Argemiro  Holtz"

i

ir.

Todos juntos

GOVERNO MUNICIPAL 2017 2020

•

OFICI L DE REG CIVIL  E
TABELIÃO DE NOTAS DE

SARAPUf
TAMES  DANIELA CORRÉA

AUTORIZADA

19 tIOV 2020

EDUA
DIRETOR DE ADMINIS

CAÇA RUIVO
ACAO E RECURSOS HUMANOS

LEI ORDINÁRIA N° 1544/2020

"DISPÕE 	SOBRE 	A
DENOMINAÇÃO DA QUADRA
POLIESPORTIVA LOCALIZADA
NO ESTÁDIO MUNICIPAL QUE
ESPECIFICA E D4 OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

WELINGTON MACHADO DE MORAES, Prefeito Municipal
de Sarapui, Estado de  Sao  Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a  Camara  Municipal de Sarapui aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.  1° Fica denominada QUADRA POLIESPORTIVA CARLOS
ELESB 'AO HOLTZ, a quadra localizada no Estádio Municipal Capitão  Joao Holtz.

Art.  2° A Administração Municipal providenciará placa de identificação
para ser afixada no local.

Art.  3' Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sarapui, 19 de novembro de 2020

„i.:.
 , .
.,.•,.

.....
4...:00010.- 4111r

WELLIGT II '  -:-----CHADO DE M01$.04ES-
PREFEITO

•
 MUN I 	ç S

e
tf—  Ng&•m 1\‘6

kg) 	'' i o"--
'le  it.G1.0•

Publicada e registrada, na data supra

praça  13 de Marv:), 25 - Tel/Fa .t (015) 3276.1177 — e-mail gabinete@sarapui.sp.gov.br- CEP 18225-000

	Page 1